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 Classificació  : 44er MEMORIAL GABRIEL BOSCH                                       

 Lloc de celebració   : SANT JOAN DESPI     
 Data                 : 17/06/23
 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                 
 Distancia            :  9      Kms - Promig     :  30.2   Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      98 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E ATARAXIA                 00:17:53          
   2     112 BATLLE DE BALLE,MARC ALEVI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  00:17:53           mt.
   3     133 MACHADO,ALEIX        ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:17:53           mt.
   4     110 FERRATJES,ARNAU      ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:17:53           mt.
   5      95 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI              00:17:53           mt.
   6     143 JIMENEZ,ILDE         ALEVI  E NOEL TADESAN             00:17:56        3 seg.
   7     126 Rojo,ANGEL           ALEVI  E OPEN NATURA              00:17:56        3 seg.
   8     145 PEREZ,GERARD         ALEVI  E LA TORRETA BIKE          00:18:00        7 seg.
   9     102 UBIEDO,ELOI          ALEVI  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:18:48       55 seg.
  10     137 ESCUDERO,ALVIN       ALEVI  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:18:48       55 seg.
  11     116 CUENCA,MARC          ALEVI  VELODROM BARCELONA CC      00:19:23     1:30 min.
  12     130 PORRAS,TONI          ALEVI  E LA TORRETA BIKE          00:19:23     1:30 min.
  13     129 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG        00:19:23     1:30 min.
  14     119 GOZALBO,ADRIA        ALEVI  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:19:25     1:32 min.
  15     131 ALBALADEJO,POL       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:30     1:37 min.
  16     120 BERNARDO,MARC        ALEVI  E MRT MALGRAT              00:20:18     2:25 min.
  17     857 MONTERO,BERTA        FALEV  E CICLISME MONTROIG        00:20:18     2:25 min.
  18      97 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E ATARAXIA                 00:20:38     2:45 min.
  19      96 SANCHEZ,CARLA        FALEV  E ATARAXIA                 00:20:38     2:45 min.
  20     106 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI              00:20:41     2:48 min.
  21     132 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:20:47     2:54 min.
  22      99 CAMERO,DENIS         ALEVI  E ATARAXIA                 00:21:17     3:24 min.
  23     136 SEGARRA,ARNAU        ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:21:50     3:57 min.
  24      93 LÓPEZ,ERIC           ALEVI  E CC SANT BOI              00:21:59     4:06 min.
  25      92 MACIAS,ORIOL         ALEVI  E CC SANT BOI              00:23:19    1 Vts 
  26      91 VIDAL,TEO            ALEVI  E CC SANT BOI              00:24:19    1 Vts 
  27      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI              00:26:03    1 Vts 
  28     138 LLIMONA,SIMÓ         ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO   00:28:27    1 Vts 

 Corredors classificats : 28

 Classificació de : ALEVI MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      98 GUARDIA,HUGO         ALEVI  E ATARAXIA                00:17:53          
   2     112 BATLLE DE BALLE,MARC ALEVI  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 00:17:53           mt.
   3     133 MACHADO,ALEIX        ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:17:53           mt.
   4     110 FERRATJES,ARNAU      ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:17:53           mt.
   5     143 JIMENEZ,ILDE         ALEVI  E NOEL TADESAN            00:17:56        3 seg.
   6     126 Rojo,ANGEL           ALEVI  E OPEN NATURA             00:17:56        3 seg.
   7     145 PEREZ,GERARD         ALEVI  E LA TORRETA BIKE         00:18:00        7 seg.
   8     102 UBIEDO,ELOI          ALEVI  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:18:48       55 seg.
   9     137 ESCUDERO,ALVIN       ALEVI  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:18:48       55 seg.
  10     116 CUENCA,MARC          ALEVI  VELODROM BARCELONA CC     00:19:23     1:30 min.
  11     130 PORRAS,TONI          ALEVI  E LA TORRETA BIKE         00:19:23     1:30 min.
  12     129 BUJALANCE,BIEL       ALEVI  E CICLISME MONTROIG       00:19:23     1:30 min.
  13     119 GOZALBO,ADRIA        ALEVI  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:19:25     1:32 min.
  14     131 ALBALADEJO,POL       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:30     1:37 min.
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  15     120 BERNARDO,MARC        ALEVI  E MRT MALGRAT             00:20:18     2:25 min.
  16      97 REBOLLO,ARNAU        ALEVI  E ATARAXIA                00:20:38     2:45 min.
  17     106 GONZALEZ,FERRAN      ALEVI  E CC SANT BOI             00:20:41     2:48 min.
  18     132 FERNÁNDEZ,HUGO       ALEVI  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:20:47     2:54 min.
  19      99 CAMERO,DENIS         ALEVI  E ATARAXIA                00:21:17     3:24 min.
  20     136 SEGARRA,ARNAU        ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:21:50     3:57 min.
  21      93 LÓPEZ,ERIC           ALEVI  E CC SANT BOI             00:21:59     4:06 min.
  22      92 MACIAS,ORIOL         ALEVI  E CC SANT BOI             00:23:19    1 Vts 
  23      91 VIDAL,TEO            ALEVI  E CC SANT BOI             00:24:19    1 Vts 
  24      94 CABADA,OLIVER        ALEVI  E CC SANT BOI             00:26:03    1 Vts 
  25     138 LLIMONA,SIMÓ         ALEVI  E ESPORT CICLISTA MATARO  00:28:27    1 Vts 

 Classificació de : FEMINA ALEVI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      95 CABADA,JÚLIA         FALEV  E CC SANT BOI             00:17:53           mt.
   2     857 MONTERO,BERTA        FALEV  E CICLISME MONTROIG       00:20:18     2:25 min.
   3      96 SANCHEZ,CARLA        FALEV  E ATARAXIA                00:20:38     2:45 min.


